
Ohlášky 26.listopadu 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Mt 26, 1-4

Mt 25, 14-30

písně: 339, 401, 399, 679, 418
varhaník: Marek Hudec
služba: Aleš Kratochvíl
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Marku Hudcovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí od 18.30 hodin bude zkouška SPZ. V
úterý od 7.30 hodin bude modlitební setkání a od 14.45
hodin biblická hodina. Ve čtvrtek v 17 hodin se sejde
skupina konfirmandů.
Ve středu 29. listopadu se od 18.30 hodin bude konat
mimořádná schůze staršovstva.
Další koncert z cyklu Šest na pětce se uskuteční ve čtvrtek
30. listopadu od 18 hodin, tentokrát v režii Alinde Quintet,
který je čerstvým držitelem 3. ceny v mezinárodní soutěži
Carla Nielsena v Kodani. Předcházet bude jako obvykle
Kavárna loučení.
Ke společné výrobě adventních věnců se sejdeme v
sobotu 2. prosince od 14.30 hodin. K účasti se prosím
zapisujte buď v předsálí nebo registrujte on-line.
Na 2.12. přišlo také pozvání od Bohdana Mikoláška, který
ke svým 75. narozeninám chystá recitál s názvem "Dům,
kde bydlí láska." Akce se koná u Martina ve zdi od 19:30.
12. prosince se uskuteční tradiční  společná sborová
večeře spojená se čtením vánočního příběhu Stalo se v
Hurtgenwaldu. K účasti se prosím zapisujte do archu v
předsálí nebo on-line - uveďte prosíme také, zda jste
ochotni pomoci s přípravou.
O umístění zbývajících 3 veršů na boční stěnu kostela, zdá
se, není enormní zájem, , jejich adopce tedy bude
nabídnuta i mimo okruh členů našeho sboru.
V chrámové předsíni si můžete  zakoupit Evangelický
kalendář, čtení Na každý den a  Hesla Jednoty Bratrské.
Dnešní sbírka je určená na projekt bydlení po výkonu
trestu v obci Lestkov.

K příštím bohoslužbám s Večeří Páně, které budou
společné s německy mluvícím sborem, se sejdeme zde v
kostele za týden v 9.30 hodin.

Naši oslavenci
Alžběta Iblová [26. 11.] Richard Novák [27. 11.]

Jitka Hellerová [28. 11.] Jana Voříšková [30. 11.]

David Voříšek [30. 11.] Ondřej Wolf [01. 12.]

Milena Lopourová [01. 12.] Alžběta Sacherová [02. 12.]

Šárka Schmarczová [02. 12.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

